
#P
zoo

ZooLoGICKÁ ZAHRADA HL. M. pRAHy . U TRoJSxÉuo zÁnrxu I20l3 c 171 00 PRAHA 7

IČo: 0006-1459 r DIČ: CZ0006.1-159 o WWW.ZOOPRA}IA.CZ

č.i. OPS/Ol77l] 5 V Praze dne 20. 1.2015
Počet listů: 3

YÝzvn K poDÁxí xnnípry
zadavatelVás v analogii zákona č. 137l?.006 Sb,. o veřejných zakázkách^ ve znění PozdějŠÍch

předpisů (dále jen ..zákon") a vnitřní snrěrnice č.4l2a1[ Zoologické zahrad7' hl. m, Prah1'- vl'zývá

t poáani nabídi.v a k prokázání spinění kvaliílkace na plnění veřejné zakázky maiého rozsahrr dle

§ 12 zákona s názvetn

lrlázev:
Sídlo:
právní fbrma:
1Č:

,,Slunečníky s jednotným designem Zoo Praha s využitím
y gastronomickém provozu66

1. Identifrkační údaje veřejného zadavatele:

Zoolagíekázabraďa hl. m. Prahy
U Trojského zámku 12013,171 00, Praha7
p řís pěvkov á or ganizace
oaa64459

zastoupená Mgr. Miroslal,em Bobkern. ředitelern

2. Druh veřejné zakázkyz

Veřejná zakázka rnalého rozsahtt na dodár,ku.

3. Předmět veřejné zzkázky

předrnětern veřejtré zakázkyje dodání slLrrrečrríků sjednotrrým designern Zoo Praha srr,u"uŽitírn v gastrono-

rnickérn prouorri dle specifikace výrobku v příloze č.2a a 2b této r,ýzvy,,.

Zadal,atel požaduje. ab_v dodávka byla předána nejpozději do 30. ,t. 2015.



4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Kvalifikaci splňrrje uchazeč, který prokáže dle ust, § 50 odst. 1 písm. a). b) a d) splnění rríŽe specifikova-

ný,ch kl al ifikačrrích předpokladťr :

a) základrrích kvalifikačrrích předpokladťl stanoverrý,ch v §53.
b) profesníclr kvalifikačních předpokladů podle § 54.

c) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56.

pokud není dodavatel sclropen prokázat splnění určité části kva|ifikace poŽadovalré veřejnýrn zadavatelenr

podle § 50 odst. 1 písrrr. b) zákona v plném rozsalru. je oprávněn splněrrí kvalifikace v chYbějícírn rozsahu

prokarát prostřednictvírn subdodavatele. Doclavatel je v takovém případě povitten zadavateli PředloŽit téŽ

splnění riklu,lní.h kvalifikačníclr předpokladťr subdodavatele dle § 53 odst. 1 písm..j) zákorra a stnlouvu

uzavřetlou se subclodavateleln, z níž vyplývázáu-azek subdodavatele k poskltrrutí Plnění urČenélro k Plrrění

veřej rré z-akázkv dodavate lem.

4. 1 Základní kl,alifikačrrí kritéria

Zadavaíe| požaduje k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladŮ předloŽit Čestné ProhláŠení
o splněrrí základníclr kvalifikačních předpokladťt l,rozsahu § 53 odst, 1 zákona_

4,2 Proíěsní kvalifikačrrí předpoklady

Zadavatel požadr_r_je k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladŮ Předložit:
_ dle § 5,i písm. a) kopiivýpisu z obchodního rejstříku" pokud je v něm dodavatel zapsán"

_ dle § s+ pirn,, b) kopii clokladu prokazLijícího oprávnění pro pi,edmět plnění této veře.jné zakázky -
živnostetrský list či podobný relevantní doklad,

Dokument1, budou předložen1"" prosfch kopiích.

4.3 Technické kvalifi kační předpoklady

Zadavatel požaduje k prokázárrí teclrnických kvalifikačních předpokladťr předloŽit:
_ dle § 56 odst. 1 písnl. a) zákona seznalTl mirr. 3 obdobných zakázek. provederrých dodavatelenr za

poslední 5 let s kontakry- na objeclrratele.

5. Požadavk__v a podmínky na zpracoyání nabídky

a) Nabídka bude zpracována r,českérn jaz;,,ce v jednotn vy"hotovení, Veškeré cizojazyČné doklad1"a texry-

rnusí být opatřenv pi,ekladem do českéiro jazyka.

b) Nabídia rnusí být svázal"tá nebo jirrak uprarená nerozebíratelným způsoben a jednotlivé lisiy- nabídkY

včetně všech doiladťr nlusí bl,t očíslován\ vzestuptlou nepřerušovanoll ČÍselnou řadou.

c) Texty v rrabídce tresmí obsalrovat žádné vstlvky nrezi ř,ádky. výnrazv rrebo přePisy. Bude-li takové

ilpravy nebo oprar,.v nabídka obsahovat. musí být tyto prol.ederré opravy opatřeny datem a PodePsárr1"

osobou. resp. osobanri podepisLrjícími nabídku.

d) obsalr nabiary ,r-,urí odpouída1 požadavkům stanoveným zejrléna v § 68 odst 2 zákona. SouČástí

rrabídk1, musí být veškeré doklad1, k prokázání splněrií klalifikace. Podání rrabídk,v se řídí ustatrovenínr

§ 69 zákona.
e) Nabíclka musí obsalrovat lrarmonogranr realizace zakázk_v,

fl SoLrčástí nabídk;- je k této výzvě při|ožený nár,rh smlouvy, o dílo podepsarrý osobou oPrál'něnou jednat

jmérrern či za uchazeče.
g) iab.ídka .mtrsí bý,t zadavateli doručena v uzavřené a zapečetěné obálce výrazně oznaČené:

VEREJNA Z AKAZK A-SLUN EČN Íry-xEorVÍRAT l

Nabíclk1,. které nebudou splňovat beze zbl,tku zadávací podrnírrk_v stanovené V této ÚZvě k Podání nabídek.

budou ze zadávacího řízení yyřazeny.

2



6. Požatlavk_v na způsob zpracování natlírlkové ceny

a) Nabídková cetla musí být zpracována jako cena nejvýše pr'ípustná za splnění sPecifikovarrélro Předmětu
veřejné zakázk,v v nabízeném tennínu a kvalitě. Nabídková cena mrtsí zolrledňovat veŠkeré Práce,

dodávkl,. služby a r,ýkony. kterych je třeba trvale či dočasně k zahájení. provedení a dokorrČerrí

předrrrětu veře.i né zakázk:,, .

b) Nabídková cena bttde uvedena jako
rozpočet, Celkovou nabídkovou cenu
včetně DPH.

7. Obchodní podmínk_v

součet nabídkových cen jednotlivých částí díla - položkor,ý
stanovit v Kč ve struktuř"e cena bez DPH. l,Ýše DPH a cena

Nár,rlr smlouv),, o dílo. který ie přilohou č, l této lýzvy obsahuje obchodní podrnírrkY" které Považuje
zadavatel za závazné. Uchazeč podpisern osoby oprávněrré jednat jménern či za uchazeČe stvrztrje. Že tento

rrávrh SOD bezezby"tku akceptuje.

8. Způsolr hodnocení nabídek

Nabídky btrdou hodnoceny v souladu s § 78 odst. l písm. b) zákorra dle rrejniŽŠÍ nabídkové cenY a PostuPeln

rtvedeným r, § 79 zákotra.

9. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plrrění se uskuteční ve dne 5, 2. 2015 v 1000 hodin. Sraz zájenrcŮ u hlavriílro Vstupu do

zoologické zahrady, Kontaktrrí osobou je pí Urbanová, odbonrÝ asistent - ernail; urbanova@zooPralra.cz.

tel.: +420 13] 208 95].

10. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Uchazeči mohott zasílat přípaclné písernné věcné dotaz1.,ktéto §zvě tak, ab;l b1'l1,,dortrČeny nejPozději clo

clvor_t pracovtlíclr dnů přecl skorrčerrírl lhůty pro podání nabídek. Kontaktrrí osoba je Monika Urbatror'á.

oclborný, asistent. tel. +,t20 737 208 957. e-mail: urbanovarDzoopraha,cz

11. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek korrčí dne 12.2.2015 v 1000 hoclirr. Nabídky .,lze zaslat poŠtou na adreslr sídla

zadavaiele rrebo předat osobtrě v pracovních dneclr v clobě od 8 0t' do 15 00 lrodin (posledrrí den lhŮt,v. ted1'

n.2.2a15. pottze do l0 00) v podatelně r, sídle zadavatele.

|2. Záv ěr ečná ustanovení
Zaďavatel si v;_hrazuje možnost zrušení tohoto zadávacílro iízeni.

ekonomicko-prov,oztl í nárněstk1,,rrě

Příloha:
č. l Návrh SOD
ě.2a a2b Specifikace výrobkLr

č. 3 Směrrrice upravující pohy,b osob v Zoo Praha

č. 4 Čestrré prohlášení


